

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Budowa kanalizacji deszczowej na drodze stanowiącej dojazd do strefy przemysłowej w Gorzyczkach”, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie nr 1.

Prosimy o podanie typoszeregu zastosowanych rur PCV oraz ich typu (lite, czy ze spienionym rdzeniem)?

Odpowiedź

Do budowy kanalizacji deszczowej należy zastosować rury PCV lite grubościenne 9,2 mm.

Pytanie nr 2

Po czyjej stronie jest zapewnienie inwentaryzacji powykonawczej (w jakiej formie ma być dostarczona do Zamawiającego, ile szt. W wersji papierowej, czy także w wersji elektronicznej jeżeli tak to w jakiej) oraz zajęcia pasa drogi (pobocza) na czas trwania robót?

Odpowiedź

Wykonawca robót nie jest zobowiązany do wykonania inwentaryzacji powykonawczej. Zgodnie z art.40 ust.1 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 roku (tekst jednolity Dz. U. Nr 19 poz. 115 z 2007 roku wraz ze zmianami), zezwolenie zarządcy drogi na zajęcie pasa drogowego jest wydawane tylko wtedy, gdy prowadzone w nim roboty nie są związane z przebudową, budową lub remontem dróg. Planowana do wykonania kanalizacja deszczowa na drodze stanowiącej dojazd do strefy przemysłowej w Gorzyczkach służy do odprowadzenia wód z powierzchni jezdni. Wchodzi więc w skład robót drogowych dotyczących przebudowy w/w drogi i nie podlega opłacie za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie nr 3

W związku z zapisem w SIWZ dział III punkt 6 „Wykonawca zobowiązany jest sporządzić kosztorys ofertowy na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Przedmiar robót dostarczony przez zamawiającego należy traktować jako poglądowy” – czy Wykonawca może dodać własne pozycje przedmiarowe np.: zajęcie pasa drogi lub inwentaryzacja powykonawcza?

Odpowiedź

Istnieje możliwość dodania własnych pozycji przedmiarowych.

Pytanie nr 4

W związku z zapisem w SIWZ dział III punkt 6 „Wykonawca zobowiązany jest sporządzić kosztorys ofertowy na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Przedmiar robót dostarczony przez zamawiającego należy traktować jako poglądowy” – na rysunku przekroju „Przekrój normalny – profil” są widoczne warstwy konstrukcyjne chodnika, pobocza oraz obrzeża na podsypce piaskowej czy należy je wliczać w cenę ofertową (a także inne warstwy konstrukcyjne np.: drogi)?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji deszczowej.

Wykazane na rysunkach technicznych warstwy konstrukcyjne chodnika pobocza czy też drogi nie należy wliczać w kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 5

Czy w wycenie pozycji 18 i 19 przedmiaru robót należy uwzględnić koszty składowania i utylizacji z wykopów?

Odpowiedź:

W cenie ofertowej nie należy uwzględniać kosztów składowania i utylizacji ziemi z wykopów.

Pytanie nr 6

Czy referencje wystawione przez Inwestora dla wykonawcy za wykonanie kanalizacji grawitacyjnej z rur kamionkowych będą spełniać wymogi tej specyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna w/w referencje za spełniające wymogi specyfikacji i.w.z., jeżeli referencje potwierdzą należyte wykonanie robót o wartości minimum kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 7

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej załączników do wypełnienia (formularz oferty, oświadczenia itp.) w formie edytowalnej (*odt, *doc lub innej).

Odpowiedź:

Załączniki będą dostępne w formie edytowalnej.

WÓJT GMINY

Piotr Góslizło